Vyherci facebookové soutéze CHCI SKOLNI SET!:

Pofadi: Jméno vyherce:

1 Monika Losakova

2 Hanka Bradacova

3 Anna Gurovicova

4 Vojta Gurovic¢

5 Ludmila KoZeluhova
6 Honza Bradac

7 Patrick Sarin

8 Eva Mottlova

9 Petra Jiraniova Kopecka
10 Gabriela KoZeluhova
11 Helena Soltan

12 Dragana Mladjic

13 Marie Kojsova

14 Hana Kubka

15 Jana Gurovicova

16 Tereza Adamkova

17 VG Element

18 Monika Jankova

19 Maya Marinova

20 Ivo Nyagalov

21 Mario Nyagalov

22 Linda Szabova

23 Vladimira Chromcakova
24 Marta Musilkova Budilova
25 Eva H-ova

26 Petr Hrach

27 Dagmar Barttnkova
28 Ivana Bessogonovova
29 Adriana Adri

30 Jana Prouzova

31 Dara Dvorakova

32 Jan Jonas

33 Alexandra Oravska
34 Lenka Duskova

35 Marie Rohoskova

36 Nick Misa

37 Miroslava Filingerova
38 Susan Dam

39 Jana Klinerova

40 Oli Kolkova

41 Mirka Schier

42 Ivana Kyllerova



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Tomas Kyller
Martina Molerova
Katefina Husova
Alena PospiSilova
Martina Heinrichova
Hana Ufedni¢kova
Helena Otrubova
Jana Vyskocilova
Leos Vyskocil

Petra DaniSova
Katka Tichackova
Petra Mackd
Albert Sokolovec
Zuzka Macku

Kuba Macku
Markéta Holubova
Mila Habon

Lukas Holub

Petr Stanék
Vladimira Skutilova
Martina Janstova
Marie Havlova
Albert Sokolovec
Eva Fucimanova
Vendula Majerova
Radek Dopater
Michaela Juréova
Zyban Rohan
Barbora Kleichova
Veronika Halaszova
Tomas Kvasnica
Zuzka Cvrteckova
Jolana IL

Irena Linkova

Jana Novdakova
Mili Burdova Beniskova
Miréa Blahova
Véra Studnicova
Lucie Zav

Véra Vondrejsova
Béla Kraidlova
Petra Obi

Markéta Kolarova
Filip Vyskodil

Jirka Kolek

Jarmila Moosova
Zdenka Podrouzkova



90 Jarda Jiricek

91 Vaclava Kounova
92 Jarka Steinbauerova
93 Tomads Tetour

94 Antonin Moos

95 Katefina Prazakova

96 Sarka Matéjkova
97 Martin Hrachovec
98 Marika Luka

99 Lucie Kotschova
100 Mike Sturm

Ze vsech ostatnich soutéZicich, ktefi nestihli byt v prvni stovce, bylo vylosovano po skonceni soutéze
dalsich 10 vyherc SKOLNIHO SETU:

101 Ludmila Jasorkova

102 Martina Spoustova

103 Jan Cestr

104 Salgova Petra

105 Silvie Mundierovd

106 Dagmar Brumlichova

107 FrantiSek Mikulec

108  Petra Stefanova

109 Nada Nadézda Gonzorczykova
110 Danda Gregorova

Dékujeme vSem soutéZicim za Ucast a vyherclim blahoprejeme.



